
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

まで

入 札 経 過

入 札 方 式

工 事 （ 業 務 ） 概 要

・老朽化により使用不可となっている野球場照明設備
更新
・省電力性能が高いLED照明に変更
　　電気設備工事一式
　　機械設備工事一式

指名競争入札

契 約 日 令和5年3月8日 契 約 金 額 ¥58,300,000円

契 約 の 相 手 方
商号又は名称 株式会社 新井建設工業

住 所 茨城県猿島郡境町蛇池399番地

指 名 理 由

工 事 名
（ 業 務 名 ）

0411015 野球場照明更新工事

工 事 （ 履 行 ） 場 所 茨城県猿島郡境町長井戸１７２５番地１

工 期
（ 履 行 期 間 ）

令和5年3月31日

さしま環境管理事務組合工事請負業者指名委員会要綱第6条により選定

入 札 日 令和5年3月6日 予 定 価 格 ¥59,752,000円

摘 要

¥53,800,000円

加藤建設工業(株) ¥53,700,000円

(株)染谷建設工業 ¥53,700,000円

(株)新井建設工業 ¥53,000,000円 落札

入 札 金 額

さしま環境管理事務組合

本契約成立の翌日から

中和建設（株） ¥53,700,000円

山下工業（株）

商 号 又 は 名 称


